
^ ^
~%l ;>3 y

L 1

Dodatek ke smlouvěč. 2

ke smlouvě o údržbě veřejné zeleně ev. č. 201300417

uzavřené mezi Městem Louny a společností "ZAHRADNÍČEK, s.r.o.", podepsané
dne 14.10.2013

Město Louny, Mirové náměstí 35, 440 23 Louny
IČ: 00265209
DIČ: CZ00265209
bankovní spojení: ČS, a. s., Louny, č. ú.:
Radovanem Sabatou, starostou města Louny
(dále jen Objednatel)

a

"ZAHRADNÍČEK, s.r.o.", V Benátkách 369, 440 01 Louny
IČ: 25006622
DIČ. CZ0025006622
bankovní spojení: ČSOB Louny, č. ú.:

Registrace: U Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka10746

zastoupený: Ing. Jiřím Zahradníčkem
(dále jen Poskytovatel)

se v souladu s odst. 11.1. čl. 11. ZMĚNY SMLOUVY, UKONČENÍ A ZÁNIK SMLOUVY
dohodli na úpravách smlouvy takto:

Objednatel:

zastoupený:

Zhotovitel:

I.

Článek 2. PŘEDMĚT DÍLA

Odstavec 2.3. Specifikace a rozsah prací

Z důvodu změn ploch zařazených do údržby veřejně zeleně se mění a doplňuje příloha č. 1
Technologické postupy a závazné termíny vč. harmonogramu a vč. položkového rozpočtu a
příloha č. 2 Přehled pasportů zeleně lokalita A a Situační mapy ploch smlouvy na údržbu
veřejné zeleně takto:

Z důvodu změny položky a navýšení výměry ploch v pasportu ul. Kpt. Nálepky
došlo ke změně položek:
- ostatní keře a skupiny keřů
navýšení plochy o 517 m2 a odečtení z travnatých ploch
- trvalkové záhony
navýšení plochy o 212 m2 a odečtení z travnatých ploch
- záhony růží půdopokryvných
navýšení plochy o 36 m2 a odečtení z travnatých ploch

Celková výměra pasportu byla navýšena o 48 m2 na ploše nově vytvořeného záhonu u
parkoviště.

Z důvodu nového zařazení položky a navýšení výměry ploch v pasportu Na Losech
došlo k navýšení položky:



- travnaté plochy II. intenzita 
navýšení plochy o 1890 m2 

Z důvodu změny položky a navýšení výměry ploch v pasportu vjezd do ul. Dobroměřická 
došlo k navýšení položky: 
-travnaté plochy II. intenzita 
navýšení plochy o 6574 m2 

Z důvodu nového zařazení položky a navýšení výměry ploch v pasportu alej Červený vrch 
došlo k navýšení položky: 
- travnaté plochy II. intenzita 
navýšení plochy o 7071 m2  

Z důvodu změny položky a navýšení výměry ploch v pasportu pěší zóna Široká 
došlo k navýšení položky: 
- travnaté plochy II. intenzita 
navýšení plochy o 1393 m2 

Z důvodu zrněny položky a navýšení výměry ploch v pasportu ul. Tomanova 
došlo k navýšení položky: 
- travnaté plochy I. intenzita 
navýšení plochy o 735 m2  

- travnaté plochy II. intenzita 
navýšení plochy o 2720 m2  

Celkem došlo k navýšení celkové výměry plochy lokality A o 20.431 m2  

II. 
Článek 4. CENA PLNĚNÍ 

Odstavec 4.1. 

Původní znění 

Cena bez DPH: 1.469.895 Kč (za plnění v roce 2015) 
Cena bez DPH: 1.606.413 Kč (za plnění v roce 2016) 

Nové znění 

Cena bez DPH: 1.533.505 Kč (za plnění v roce 2015) 
Cena bez DPH. 1.684.070 Kč (za plnění v roce 2016) 

l i l .  

V ostatních částech se smlouva o údržbě veřejné zeleně č. MULNCJ/41752/2013, 
ev. č. 201300417 nemění. 

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou výtiscích. 



IV.

Tento dodatek nabývá účinnosti od 01.01.2015

V Lounech dne

Ing. Jiří Zahradníček
"ZAHRADNÍČEK, s.r.o."

jednatel společnosti

/

V Lounech dne 4 4 ,12, 2014

Město Louny
Radovan Šabata

starosta města Loun



/Přehled pasportu zeleně lokalita A: 
i. intenzita II. Intenzita 

ul. Mělecká a okolí Finksých domků 14 382,8 
ul. Postoloprtská + Lid! 8 824,6 
ul. Kosmonautů 11 182,5 
ul. SNP a 17. listopadu 11 453,8 
Suzdalské náměstí 5 687,6 
náměstí Benedikta Rej ta 10 956,9 
ul. Kpt.Nálepky 15 055,6 
pěší zóna Široká 5 317,4 1 393,00 
ul. Parašutistů 1 207,9 
okolí ZŠ Prokopa Holého 16 236,3 
ul. Zeměšská 2 028,8 
sídliště Březinova 10 827,9 
ul. Tomanova 2 146,2 2 720,00 
ul. Holubova a prof. Krátkého 321,0 
okolí ZŠ Přemyslovců 11 668,9 
ul. Přemyslovců 15 355,3 
ul. Přemyslovců a Švermova 14 884,7 
ul. Lucemburků 2 752,0 
ul. Havlíčkova 999,0 
uí. Želivského 1 393,2 
ul. Vavřince z Březové 2 365,2 
Lounská tůňka 1 209,4 
Masarykovy sady 46 258,9 18 407,00 
výstaviště - břeh řeky 2 402,8 
stará vodárna, ul. Pobřežní, ul. P. Obrovce 7 676,0 
alej Vzdechů 7 398,3 
vjezd do ul. Dobroměřická 1 169,2 6 574,00 
ul. P. Obrovce, ul. P. Holého 9 201,8 
ul. K Velodromu 5 490,8 
okolí Penny Marketu 1 056,6 
náměstí Zschopau 4 124,9 
alej Červený vrch 7 071,00 
Na Losech 1 890,00 

výměra m 2  celkem: 251 036,30 38 055,00 výměra m 2  celkem: 

289 091,30 

Předpokládaný počet stromů, které budou během roku upravovány, je  dán počtem 100 ks. 



PASPORTZELENĚ

Zhotovitel:

"ZAHRADNÍČEK, s.r.o."

Číslo smlouvy

MULNCJ/41752/2013

Název plochy (ulice) Parcely č. v k.ú. Louny

3070/1, 3175/190-191, 3175/105-107,
3175/184, 3175/100-104, 3175/53-59, 3175/46-
49, 3175/167, 3024/93, 3175/192, 3024/95-98,
3175/113-1 15, 3175/28-42, 3175/51, 3175/91,
3175/111,3175/84, 3175/162- i 64, 3175/169-

170, 3175/128-154, 3175/174, 3175/1-25

Intenzitní třída údržby 1. | 11. Celkem (m2)

výměra plochy (m2) 15.055,61 0 15.055,6

travnaté plochy

živé ploty

ostatní keře a skupiny keřů

dětské hřiště č. 31,32, 44

stromy

keře v samostatných mísách

trvalkové záhony

záhony růží půdopokryvných

Provedenézměny:

14242,6m

168m2

1550m

1117m
2

51m

212m2

36m2

Datum provedení 1 původní plocha

změny | (m2)

přípočet/odpočet

(m2)
nová plocha celkem

1.1.2015 | 15 007,60 48 15 055,60

Pozn.:

V pasportu došlo k zařazení nových sadovnických prvků (trvalkové záhony, záhony růží

půdopokryvných) a tyto prvky byly odečteny z výměry travnaté plochy včetně ostatních keřů a

skupiny keřů. Celková plocha byla navýšena o 48m2, cožjenově založený záhon u parkoviště.

Pasport vyhotovil(a): Podpis: Razítko organizace:
Město

Datum:

Ing, Kateřina Lavičková
0
o '

LOUNY
-53-

1.12.2014



p M |  



PASPORTZELENĚ

Zhotovitel:

"ZAHRADNÍČEK,s.r.o."

Číslo smlouvy

MULNCJ/41752/2013

Název plochy (ulice) Parcely č. v k.ú. Louny

5046, 5044, 4359/1, 5043, 5045/1, 5046,

4373/11

Intenzitní třída údržby I. II. | Celkem(m2)

výměraplochy(m2) 0 1.890 1 1.890

travnaté plochy 1890ni2

Provedenézměny:

Datum provedení

změny

původníplocha

(m2)

přípočet/odpočet

(m2)
nová plochacelkem

1.1.2015 0 1 890,00 1 890

Pasport vyhotovil(a): Podpis: Razítko organizace:

Město
LOUNY

-53-

Datum:

Ing.Kateřina Lavičková

Razítko organizace:

Město
LOUNY

-53-
1.12.2014



T : 
: 
BB8 

i i 

L 
M 

m 

i * 

Maflkae* r 

i 



PASPORTZELENĚ

Zhotovitel:

"ZAHRADNÍČEK,s.r.o."

Číslo smlouvy

MULNCJ/41752/2013

Název plochy (ulice) Parcely č. v k.ú. Louny

4245, 5037, 77/118, 635

Intenzitní třídaúdržby | I. j II. | Celkem(m2)

výměraplochy(m2) j 1.169,2 j 6.574 | 7.743,2

travnaté plochy 1169,2m2

6574m2

ostatní keře a skupiny keřů 10m2

stromy

Provedenézměny:

Datum provedení

změny

původníplocha

(m2)

přípočet/odpočet

(m2)
nová plochacelkem

1.1.2015 1 169,2 6574 7 743,2

Pozn.:

v ul. Dobroraěřická bude seč travnaté plochy prováděna 2 metry odkomunikace po obou

stranách, na Mořické stráni bude seč prováděna 0,5 metruod cesty po obou stranách, v

Dobroměncích bude seč od komunikace k první cestě v lese

Pasport vyhotovil(a): Podpis: Razítko organizace:
Měsío

Datum:

Ing,Kateřina Lavičková LOtnSTY

-53-
1.12.2014





PASPORTZELENĚ

Zhotovitel:

"ZAHRADNÍČEK, s.r.o."

Číslo smlouvy

MULNCJ/41752/2013

Název plochy (ulice) Parcely č, v k.ú. Louny

328/6, 328/5

Intenzitní třída údržby I. | II. Celkem (m2)

výměra plochy (m2) 0 | 7.071 7.071

travnaté plochy 707Ira2

Provedené změny:

Datum provedení původní plocha
z 2xzměny [ (m )

přípočet/odpočet

(m2)
nová plocha celkem

1.1.2015 | 0 7071 7 071

Pasport vyhotovil(a): Podpis: Razítko organizace: Datum:

Město

Ing.Kateřina Lavičková LOUNY 1.12.2014
-53-





PASPORTZELENĚ

Zhotovitel:

"ZAHRADNÍČEK,s.r.o."

Číslo smlouvy

MULNCJ/41752/2013

Název plochy (ulice) Parcely č. v k.ú. Louny

4881/176, 4881/173, 4881/168-170, 4881/129-

139, 4881/145, 4881/118-119, 4881/115,

4881/97-98, 4881/101-103, 4881/107-110,

Intenzitní třídaúdržby | I. II. Celkem(m2)

výměraplochy (m2) | 5.317,4 1.393 6.710

#8@ee@8@#e@8@
travnaté plochy 5317,4m2

1393m2

ostatní keře a skupiny keřů 275m2

plocha pro venčení psů X 160m2

stromy

dětské hřiště č. 38, 43 44lm2

Provedenézměny:

Datum provedení 1 původníplocha

změny j (m2)

přípočet/odpočet

(m2)
nováplocha celkem

1.1.2015 | 5 317 1393 6710

Pozn.:

keře v samostatných mísách přibyly na ploše po zrušeném pískovišti uprostřed sídliště o 25m a

z toho důvodu byla i ponížena plocha na položce dětské hřiště č. 13

Pasport vyhotovil(a):

Ing.Kateřina Lavičková

Podpis: Razítko organizace:

TV

Datum:

1,12.2014



W&ŠĚĚm 



PASPORTZELENĚ

Zhotovitel:

"ZAHRADNÍČEK, s.r.o."

Číslo smlouvy

MULNCJ/41752/2013

Název plochy (ulice) Parcely č. v k.ú. Louny

2842/509, 2842/75, 4890/2, 4890/3

Intenzitní třída údržby I. II. Celkem (m2)

výměraplochy (m2) 2.146,2 2.720 4866,2

travnaté plochy

živé ploty

ostatní keře a skupiny keřů

stromy

2146,2m

2720m2

15m2

133m

Provedenézměny:

Datumprovedení

změny

původníplocha

(m2)

přípočet/odpočet

(m2)
nová plochacelkem

1.1.2015 1411,2 735,0 2146,2

1.1.2015 0,0 2720,0 2720,0

4866,2

Pasport vyhotovil(a): Podpis: Razítk^|).r^am zace: Datum:

íng.Kateřina Lavičková
LOUNY

-53- 1.12.2014



' 1 bl ' "í# fci 

mmgm 

3630/41 

1B45m2, 



TECHNOLOGICKÉ POSTUPY 2015 

SadOi/nicky 
prvek . 

Druh práce 1. intenzivní třída SadOi/nicky 
prvek . 

Druh práce 
četnost prací termín 

1 UVI1I 
- - i- vvměra v m2 cena za 1 m2 1 UUI11 UCMd }JI dUl V 

Travnaté 
plochy 

seč (duben -
květen) 

2 x měsíčně od 5. do 15. 

9x 251036,3 0,13 Kč 293 725,33 Kč 

Travnaté 
plochy 

seč (duben -
květen) 

2 x měsíčně 
od 20. do 30. 9x 251036,3 0,13 Kč 293 725,33 Kč 

Travnaté 
plochy 

seč (červen -
říjen) 

1 x měsíčně od 5. do 15. 
9x 251036,3 0,13 Kč 293 725,33 Kč 

Travnaté 
plochy 

seč na výzvu 
(zahrnuto v 
ceně údržby) 

1 x ročně 
do 5 pracovních 
dnů od výzvy 

1x 251036,3 0,12 Kč 29 372,54 Kč 

Travnaté 
plochy 

hrabání a 
odvoz trávy 

ihned po seči 10x 251036,3 0,09 Kč 215 398,56 Kč 

Tivall-ove 
zafiony 

okopávka a 
pletí (duben -
září) 

1x měsíčně do 30. 6x 969 0,59 Kč 3 445,00 Kč Tivall-ove 
zafiony 

jarní střih 1 x ročně do 30. dubna 1x 969 0,39 Kč 378,95 Kč 

Zahor.v růži 
ostatních 

N N #  

jarní odhrnutí 
země 

1 x ročně do 15. dubna 1 x 67 0,85 Kč 56,95 Kč 

Zahor.v růži 
ostatních 

N N #  

jarní řez 1 xročně do 30. dubna 1x 67 0,85 Kč 56,95 Kč 

Zahor.v růži 
ostatních 

N N #  

urxu^a v rva a 
-t- i f  /-i .t 1 x měsíčně do 30. 6x 67 0,85 Kč 341,70 Kč 

Zahor.v růži 
ostatních 

N N #  

odstranění 
květů 

2 xročně 
po 1. odkvětu 

2x 67 0,55 Kč 73,70 Kč 
Zahor.v růži 
ostatních 

N N #  

odstranění 
květů 

2 xročně 
po 2. odkvětu 

2x 67 0,55 Kč 73,70 Kč 
Zahor.v růži 
ostatních 

N N #  zimní nahrnutí 
země 

1 x ročně do 20. listopadu 1x 67 3,35 Kč 224,45 Kč 

Záhon i ' j z  3 

pixlopok* yvn 
ých 

okopávka a 
pletí (duben -
říjen) 

1x za 2 
měsíce 

do 30. dubna, 
30. června, 31. 
srpna, 31. října 

4x 86 1,40 Kč 481,60 Kč 

Keře v 
samostatnyc 

h miearh 

1x měsíčně do 30. 4x 51 1,68 Kč 341,70 Kč 
Keře v 

samostatnyc 
h miearh 

odpíchnutí 
okrajů misek 

2 x ročně 
do 15. června 

2x 51 0,55 Kč 56,10 Kč 
Keře v 

samostatnyc 
h miearh 

odpíchnutí 
okrajů misek 

2 x ročně 
do 15. října 

2x 51 0,55 Kč 56,10 Kč 



i i  nueeví' 
řez výchovný 1 x ročně do 31. března 1 x 51 2,25 Kč 114,75 Kč 

Keře v 
parcích 
•Masai ykovv 
sady, 
Hoiárkovy 1 
sady. 
Rtegrovy 
Sdoy Park V 
Domcích, 
Park Na 
Hrnčířské) 

okopávka a 
pletí 

3xročně 

do 30. dubna 

3x 2500 0,75 Kč 5 625,00 Kč 

Keře v 
parcích 
•Masai ykovv 
sady, 
Hoiárkovy 1 
sady. 
Rtegrovy 
Sdoy Park V 
Domcích, 
Park Na 
Hrnčířské) 

okopávka a 
pletí 

3xročně 

do 30.června 

3x 2500 0,75 Kč 5 625,00 Kč 

Keře v 
parcích 
•Masai ykovv 
sady, 
Hoiárkovy 1 
sady. 
Rtegrovy 
Sdoy Park V 
Domcích, 
Park Na 
Hrnčířské) 

okopávka a 
pletí 

3xročně 
do 30. září 

3x 2500 0,75 Kč 5 625,00 Kč 

### 
Ostatní keře 
a skupiny 

-

# #  
N #  

vrxv^cl V r\a a 
~E-4.Í 1x měsíčně do 30. 4x 17806 0,54 Kč 38 205,00 Kč 

### 
Ostatní keře 
a skupiny 

-

# #  
N #  

odstranění 
části větví 
zasahujících 
do dopravního 
značení 

2 x ročně 
do 30. června 

2x 17806 0,17 Kč 5 943,00 Kč ### 
Ostatní keře 
a skupiny 

-

# #  
N #  

odstranění 
části větví 
zasahujících 
do dopravního 
značení 

2 x ročně 

do 31. října 

2x 17806 0,17 Kč 5 943,00 Kč ### 
Ostatní keře 
a skupiny 

-

# #  
N #  

odstranění 
části větví 
zasahujících 
do lamp VO 

2xročně 
do 30. června 

2x 17806 0,17 Kč 5 943,00 Kč 

### 
Ostatní keře 
a skupiny 

-

# #  
N #  

odstranění 
části větví 
zasahujících 
do lamp VO 

2xročně 

do 31. října 

2x 17806 0,17 Kč 5 943,00 Kč 

### 
Ostatní keře 
a skupiny 

-

# #  
N #  

odstranění 
části větví 
zasahujících 
do komunikací 

2 x ročně 
do 30. června 

2x 17806 0,31 Kč 11 037,00 Kč 

### 
Ostatní keře 
a skupiny 

-

# #  
N #  

odstranění 
části větví 
zasahujících 
do komunikací 

2 x ročně 

do 31. října 

2x 17806 0,31 Kč 11 037,00 Kč 

vtvv|Jti V Kfl a 
- r-i-f —: - .1, 1x měsíčně do 30. 7x 100 2,79 Kč 1 950,00 Kč 
odstranění 
výmíadků 

2 x ročně 
do 30. června 

2x 100 5,60 Kč 1 120,00 Kč 
odstranění 
výmíadků 

2 x ročně 
do 30. září 

2x 100 5,60 Kč 1 120,00 Kč 

odstranění 
kmen nhrncti i 2x ročně 

do 30. června 
2x 100 5,60 Kč 1 120,00 Kč 



R M l  

Střeny 

Ě M #  
# # N #  
# 0 #  
# m ^ 0  
# # #  # # *  
# 0  
N M K Ě  # i ^ N #  

T\ 1 ! ICI 1 . UUIUOIU 
do 30. září 

R M l  

Střeny 

Ě M #  
# # N #  
# 0 #  
# m ^ 0  
# # #  # # *  
# 0  
N M K Ě  # i ^ N #  

odstranění 
části větví 
zasahujících 
do dopravního 
značení 

2 x ročně 
do 30. června 

2x 100 5,60 Kč 1 120,00 Kč 

R M l  

Střeny 

Ě M #  
# # N #  
# 0 #  
# m ^ 0  
# # #  # # *  
# 0  
N M K Ě  # i ^ N #  

odstranění 
části větví 
zasahujících 
do dopravního 
značení 

2 x ročně 

do 30. září 

2x 100 5,60 Kč 1 120,00 Kč 

R M l  

Střeny 

Ě M #  
# # N #  
# 0 #  
# m ^ 0  
# # #  # # *  
# 0  
N M K Ě  # i ^ N #  

odstranění 
části větví 
zasahujících 
do lamp VO 

2 x ročně 
do 30. června 

2x 100 11,25 Kč 2 250,00 Kč 

R M l  

Střeny 

Ě M #  
# # N #  
# 0 #  
# m ^ 0  
# # #  # # *  
# 0  
N M K Ě  # i ^ N #  

odstranění 
části větví 
zasahujících 
do lamp VO 

2 x ročně 

do 30. září 

2x 100 11,25 Kč 2 250,00 Kč 

R M l  

Střeny 

Ě M #  
# # N #  
# 0 #  
# m ^ 0  
# # #  # # *  
# 0  
N M K Ě  # i ^ N #  

odstranění 
části větví 
zasahujících 
do oken, 
fasád a 
balkónů 

2 x ročně 
do 30. června 

2x 100 5,60 Kč 1 120,00 Kč 

R M l  

Střeny 

Ě M #  
# # N #  
# 0 #  
# m ^ 0  
# # #  # # *  
# 0  
N M K Ě  # i ^ N #  

odstranění 
části větví 
zasahujících 
do oken, 
fasád a 
balkónů 

2 x ročně 

do 30. září 

2x 100 5,60 Kč 1 120,00 Kč 

R M l  

Střeny 

Ě M #  
# # N #  
# 0 #  
# m ^ 0  
# # #  # # *  
# 0  
N M K Ě  # i ^ N #  

odstranění 
části větví 
zasahujících 
do profilu 
podchodní 
výšky 

2 x ročně 
do 30. června 

2x 100 8,35 Kč 1 670,00 Kč 

R M l  

Střeny 

Ě M #  
# # N #  
# 0 #  
# m ^ 0  
# # #  # # *  
# 0  
N M K Ě  # i ^ N #  

odstranění 
části větví 
zasahujících 
do profilu 
podchodní 
výšky 

2 x ročně 

do 30. září 

2x 100 8,35 Kč 1 670,00 Kč 

Zi/e platy 

N N N N  

okopávkaa 
pletí 

2x ročně 
do 30. června 

2x 3380 2,23 Kč 15 041,00 Kč 

Zi/e platy 

N N N N  

okopávkaa 
pletí 

2x ročně 
do 30. září 

2x 3380 2,23 Kč 15 041,00 Kč 

Zi/e platy 

N N N N  

řez dřevin vč. 
úklidu dřevní 
hmoty (úklid 

2 x ročně 
do 15. dubna 

2x 3380 7,85 Kč 53 066,00 Kč 
Zi/e platy 

N N N N  

řez dřevin vč. 
úklidu dřevní 
hmoty (úklid 

2 x ročně 
do 31. srpna 

2x 3380 7,85 Kč 53 066,00 Kč 
Zi/e platy 

N N N N  

řez dřevin vč. 
úklidu dřevní 
hmoty (úklid 1 x na výzvu 

UU O [JI dOUVI IILII 
— —i . .. - 1X 3380 8,40 Kč 28 392,00 Kč 

Zi/e platy 

N N N N  odstranění 
nálet, dřevin 

2 x ročně 
do 31. května 

2x 3380 2,23 Kč 15 041,00 Kč 

Zi/e platy 

N N N N  odstranění 
nálet, dřevin 

2 x ročně 
do 31. srpna 

2x 3380 2,23 Kč 15 041,00 Kč 

odstranění 0 v rnřri£ do 31. května 9 v n 17 Kř- o 1SQ Rn vh 



Cesiy 

# 

trávy u 
^ A i UUt IC 

do 31. srpna 
ZLA uuuu v, r i rw í. 1 U»,UU Í\U 

Cesiy 

# 
úklid listí (září, 
říjen, listopad) 

1 x týdně 
vždy při sběru 
odpadků 

13x 6506 0,11 Kč 9 071,00 Kč 

M g  
Dklid psích 
exkrementu 

M M #  

na ploše pro 
venčenípsů 
(prosinec -
březen) 

2 x měsíčně 
dle 
harmonogramu 

8x 10585 0,07 Kč 5 821,75 Kč M g  
Dklid psích 
exkrementu 

M M #  

na ploše 
veřejné zeleně 
(prosinec -
březen) 

1x měsíčně 
dle 
harmonogramu 

4x 251036,3 0,07 Kč 72 060,01 Kč 

Úklid 
odpadků 

úklid - ostatní 
části města 

1 x za 7 dní 
dle 
harmonogramu 

52x 251036,3 0,02 Kč 288 691,75 Kč 
Úklid 
odpadků 

úklid -
všechny části 
města 

1 x měsíčně 
na výzvu do 2 
pracovních dnů 
od výzvy 

12x 251036,3 0,03 Kč 87 862,71 Kč 

# #  i # # # N  
Mobilní mísy 
se zelení 

# # 0  

zálivka 
(včetně vody) 

3x týdně 
od května do 
srpna 

54x 8 7,22 Kč 
3 120,00 Kč # #  i # # # N  

Mobilní mísy 
se zelení 

# # 0  

odplevelení 1x měsíčně vždy při sběru 7x 8 5,57 Kč 312,00 Kč # #  i # # # N  
Mobilní mísy 
se zelení 

# # 0  

ošetřeni vc. 
úklidu a 
likvidace 
dřevní hmoty 
íihneri nn 

1x měsíčně 
vždy při sběru 
odpadků 

7x 8 5,57 Kč 312,00 Kč 

# #  i # # # N  
Mobilní mísy 
se zelení 

# # 0  
výchovný řez 1 x ročně do 31. března 1X 8 5,60 Kč 44,80 Kč 

Luzní les Seč 2x ročně do 15. června 2x 17840 0,55 Kč 19 624,00 Kč Luzní les Seč 2x ročně 
do 30. září 

2x 17840 0,55 Kč 19 624,00 Kč 

Břeh reky 
r̂  me7i 

Seč — 0 0,00 Kč 



mlýnem a 
loutkovým 
d'vaolem -1 

odstranění listí 
vyfoukáním 

— 0 0,00 Kč 

Hrabaní listí 

jai MI vy i H cavoi i: 
i:-if 1 x ročně do 31. března 

5x 251036,3 0,15 Kč 188 277,23 Kč Hrabaní listí podzimní 
vyhrabání listí 

2x ročně 
do 15. listopadu 
do 20. prosince 

5x 251036,3 0,15 Kč 188 277,23 Kč Hrabaní listí podzimní 
vyhrabání listí 

2x ročně 
2 dny před a v 
den blokového 
čištění 

5x 251036,3 0,15 Kč 188 277,23 Kč 

| 1 410 098,12 Kč 

Poznámka: 1) u keřů bude vyhrabání provedeno i ve vnitřním prostoru keřových skupin, pouze v případě trnitých keřů bude 
provedeno v bezprostředním vnějším okolí, které začíná od krčků vnějších keřů. Pokud nebudou při podzimním vyhrabání listí 

stanoveny terminy blokového čištění, určí je OSM min. 5 dnů předem 
Poznámky: 2) mobilní mísy se nacházejí pouze v některých lokalitách, dle mapového zákresu. Zálivka bude prováděna v 

Sadovnický 
prvek 

Druh práce 

II. intenzivní třída 
Sadovnický 

prvek 
Druh práce 

četnost prací termín 
roční 
rozsah 

výměra 
cena za 1 m2 

bez DPH 

roční cena prací v j 
Kč bez DPH | 

#### 
Tra -nat= 

seč (duben -
květen) 

3x ročně 

do 31. května 

3x 38055 0,45 Kč 51 374,25 Kč 
#### 
Tra -nat= 

seč (červen -
říjen) 

3x ročně 
do 31. července 

do 30. září 

3x 38055 0,45 Kč 51 374,25 Kč 
bt 

T říi 
Travnaté j 

r 



plochy seč na výzvu 
(zahrnuto v 
ceně údržby) 

— — — 

plochy 

hrabání a 
odvoz trávy 

ihned po seči 3x 38055 0,17 Kč 9 203,50 Kč 

Trvalkové 
záhony 

okopávka a 
pletí (duben -
září) 

— — — Trvalkové 
záhony 

jarní střih — — — 

N U #  
Záhony ruží 

jarní odhrnutí 
země 

— — — 

N U #  
Záhony ruží 

jarní řez — — — 

N U #  
Záhony ruží 

okopávkaa 
pletí (duben -
září) 

— — — 

UOKSIti ttUH i x  v , 
i odstraněni — — 

— 

květů — — 

— 

zimní nahrnutí 
země 

— — — 

JL8MUI iy 1 Û -l 
— 

# 0 0 #  
# 0 #  
# N # 0  

Keře v 
j. * ' samostatnyc 

h mísách 

okopávka a 
pletí misek, 
odstranění 
částí větví 
zasahujících 
do komunikací 
(duben, 
květen, 
červenec, 
září) 

— — — 



odpíchnutí 
okrajů misek 

— — 

— 
odpíchnutí 
okrajů misek 

— 

řez výchovný — — — 

Ke e v 
parcich 
iMasar/kovv 

okopávka a 
pletí 

— — 

— 

Ke e v 
parcich 
iMasar/kovv 

okopávka a 
pletí 

— — — 

Ke e v 
parcich 
iMasar/kovv 

okopávka a 
pletí 

— — 

— 

I f 

# # #  

Ostatní keře 
a skupiny 
'<pi'i 

# 0 #  # #  
# K #  

okopávka a 
pletí, 
odstranění 
náletových 
dřevin (duben, 
květen, 
červenec, 
září) 

— — — 

I f 

# # #  

Ostatní keře 
a skupiny 
'<pi'i 

# 0 #  # #  
# K #  

odstranění 
části větví 

— — — 

I f 

# # #  

Ostatní keře 
a skupiny 
'<pi'i 

# 0 #  # #  
# K #  

odstranění 
části větví 

— — — 

I f 

# # #  

Ostatní keře 
a skupiny 
'<pi'i 

# 0 #  # #  
# K #  odstranění 

části větví 
— — — 

# N N  
A j U #  
0 0  
Strorp* 

# W N #  & # # # # # # #  

okopávka a 
pletí misek 
(duben - říjen) 

— — — 

# N N  
A j U #  
0 0  
Strorp* 

# W N #  & # # # # # # #  

odstranění 
výmiadků 

— — — 

# N N  
A j U #  
0 0  
Strorp* 

# W N #  & # # # # # # #  

odstranění 
kmen. obrostu 

— — — 

# N N  
A j U #  
0 0  
Strorp* 

# W N #  & # # # # # # #  

odstranění 
části větví 

— — — 

# N N  
A j U #  
0 0  
Strorp* 

# W N #  & # # # # # # #  odstranění 



ásti větví 
odstranění 
části větví 

— — 

odstranění 
části větví 

— — 

okopávka a 
— — 

řez dřevin vč. 
Zíve u'oiy úklidu dřevní 

hmoty (úklid 

— — 
řez dřevin vč. 

Zíve u'oiy úklidu dřevní 
hmoty (úklid — — 

odstranění 
llí)nálet, dřevin 

— — 

.-odstranění 
trávy u 

1xročně do 31. července 1x 
37,50 Kč 

Cesty I H  
úklid listí (září, 
říjen, listopad) 

— — — 

lna ploše pro 
venčení psů 

t i  (prosinec -

Úklid r r i r h  březen) 

— — — 

UMlU pífuii 
exkrementu na ploše 

| É  veřejné zeleně 
| f f  (prosinec -

březen) 

— — — 

| f |  úklid - ostatní 
části města 

2x měsíčně 
Dle 

harmonogramu 
— 38055 0,03 Kč 30 444,00 Kč 

U' 1.0 , 
mi úklid -odpadku , , „ „ ,. 

všechny časti 
města 

— — — 

— — — 



Mobilní rvsv 
se zeleni 

N M #  

odplevelení 
(duben - říjen) 

— — — 

Mobilní rvsv 
se zeleni 

N M #  

ošetření vč. 
úklidu a 
likvidace 
dřevní hmoty 
(ihned po 

— — — 

Mobilní rvsv 
se zeleni 

N M #  
výchovný řez — — — 

3 ® 

Lužní les Seč — — — 

Břeh řeky 
Ohře me7i 
mlýnem a 
loutkovým 

Seč 2 x ročně 
do 31. května 

2x 
Břeh řeky 
Ohře me7i 
mlýnem a 
loutkovým 

Seč 2 x ročně 
do 31. července 

2x 
Břeh řeky 
Ohře me7i 
mlýnem a 
loutkovým UUMI dl 1CI11 Ei&LI 

1 x ročně do 20. prosince 1X 

Hrabaní listí 

jarní vyhrabání 
listí 

— — — 

38055 0,425 Hrabaní listí 
podzimní 
vyhrabání listí 

2x ročně 
do 15. listopadu 

— 
38055 0,425 

32 346,75 Kč 
Hrabaní listí 

podzimní 
vyhrabání listí 

2x ročně 
do 20. prosince 

— 
38055 0,425 

32 346,75 Kč 
Hrabaní listí 

podzimní 
vyhrabání listí 

— — — 

38055 0,425 

123 406,00 Kč 

Poznámka: 1) u keřů bude vyhrabání provedeno i ve vnitřním prostoru keřových skupin, pouze v případě trnitých keřů bude 
provedeno v bezprostředním vnějším okolí, které začíná od krčků vnějších keřů. Pokud nebudou při podzimním vyhrabání listí 

stanoveny termíny blokového čištění, určí je OSM min. 5 dnů předem 
Poznámky: 2) mobilní mísy se nacházejí pouze v některých lokalitách, dle mapového zákresu. Zálivka bude prováděna v 



TECHNOLOGICKÉ POSTUPY 2016 

SddovniLkv 
prvek 

Druh práce 

I. intenzivní třída 

SddovniLkv 
prvek 

Druh práce 
četnost prací termín 

roční 
rozsah výměra v m2 

cena za 1 m2 

/roční rozsah 
bez DPH 

roční cena prací v 
Kč bez DPH 

r 
Travnaté 
plochy 

M M #  

seč (duben -
květen) 

2 x měsíčně od 5. do 15. 

9x 251036,3 0,14 Kč 323 097,85 Kč 

r 
Travnaté 
plochy 

M M #  

seč (duben -
květen) 

2 x měsíčně 
od 20. do 30. 9x 251036,3 0,14 Kč 323 097,85 Kč 

r 
Travnaté 
plochy 

M M #  

seč (červen -
říjen) 

1 x měsíčně od 5. do 15. 
9x 251036,3 0,14 Kč 323 097,85 Kč 

r 
Travnaté 
plochy 

M M #  

seč na výzvu 
(zahrnuto v 
ceně údržby) 

1 xročně 
do 5 pracovních 
dnů od výzvy 

1 x 251036,3 0,16 Kč 39 163,38 Kč 

r 
Travnaté 
plochy 

M M #  hrabání a 
odvoz trávy 

ihned po seči 10x 251036,3 0,10 Kč 244 771,10 Kč 

Trvalkové 
zahorv 

' 

okopávka a 
pletí (duben -
září) 

1x měsíčně do 30. 6x 969 0,65 Kč 3 789,50 Kč 
Trvalkové 
zahorv 

' 
jarní střih 1 x ročně do 30. dubna 

1x 969 0,43 Kč 413,40 Kč 

Záhony t i i v  
ostatrich 

jarní odhrnutí 
země 

1 x ročně do 15. dubna 1x 67 0,90 Kč 60,30 Kč 

Záhony t i i v  
ostatrich 

jarní řez 1 x ročně do 30. dubna 1x 67 0,90 Kč 60,30 Kč 

Záhony t i i v  
ostatrich 

okopávka a 
pletí (duben -
září) 

1 x měsíčně do 30. 6x 67 0,92 Kč 369,84 Kč 
Záhony t i i v  
ostatrich 

odstranění 
květů 

2 x ročně 
po 1. odkvětu 

2x 67 0,63 Kč 84,42 Kč 

Záhony t i i v  
ostatrich 

odstranění 
květů 

2 x ročně 
po 2. odkvětu 

2x 67 0,63 Kč 84,42 Kč 



zimní nahrnutí 
země 

1 xročně do 20. listopadu 1x 67 3,70 Kč 247,90 Kč 

. . 
urwpgvrvct ď i A í.a t- uu uu, uuui m, 

4x 86 1,40 Kč 481,60 Kč 

M É M  

Keře v 
samosíatnyc 

h mísách 

0 0 # #  
m # N  
isSBsHWsHS! 
1 i-; 

okopávkaa 
pletí misek, 
odstranění 
částí větví 
zasahujících 
do komunikací 
(duben, 
květen, 
červenec, 
září) 

1x měsíčně do 30. 4x 51 1,85 Kč 377,40 Kč 

M É M  

Keře v 
samosíatnyc 

h mísách 

0 0 # #  
m # N  
isSBsHWsHS! 
1 i-; 

odpíchnutí 
okrajů misek 

2 xročně 
do 15. června 

2x 51 0,63 Kč 63,75 Kč 

M É M  

Keře v 
samosíatnyc 

h mísách 

0 0 # #  
m # N  
isSBsHWsHS! 
1 i-; 

odpíchnutí 
okrajů misek 

2 xročně 
do 15. října 

2x 51 0,63 Kč 63,75 Kč 

M É M  

Keře v 
samosíatnyc 

h mísách 

0 0 # #  
m # N  
isSBsHWsHS! 
1 i-; řez výchovný 1 x ročně do 31. března 1x 51 2,45 Kč 124,95 Kč 
Keře v 
parc.ch 
i Masarykovy 

okopávka a 
pletí 

3x ročně 
do 30. dubna 

3x 2500 0,82 Kč 6 125,00 Kč 
Keře v 
parc.ch 
i Masarykovy 

okopávka a 
pletí 

3x ročně do 30. června 3x 2500 0,82 Kč 6 125,00 Kč 
Keře v 
parc.ch 
i Masarykovy 

okopávka a 
pletí 

3x ročně 

do 30. září 

3x 2500 0,82 Kč 6 125,00 Kč 

# 0 #  
Ostatní keře 
• skuoiny 
keřu 

okopávkaa 
pletí, 
odstranění 
náletových 
dřevin (duben, 
květen, 
červenec, 
září) 

1x měsíčně do 30. 4x 17806 0,58 Kč 41 601,00 Kč 
# 0 #  
Ostatní keře 
• skuoiny 
keřu 

odstranění do 30. června 
Iv 17R0R n 17 tťř k O/ii nn Kř 



wmsMmmmsmk WÉNW části větví 
£. A 1 VUI !C 

do 31.října 
t i DUU v, i i r\u u C?*ŤU,UU rw wmsMmmmsmk WÉNW odstranění 

části větví 
2 xročně 

do 30. června 
2x 17806 0,17 Kč 5 943,00 Kč 

wmsMmmmsmk WÉNW odstranění 
části větví 

2 xročně 
do 31. října 

2x 17806 0,17 Kč 5 943,00 Kč 

wmsMmmmsmk WÉNW 
odstranění 
části větví 

2 xročně 
do 30. června 

2x 17806 0,36 Kč 12 735,00 Kč 

wmsMmmmsmk WÉNW 
odstranění 
části větví 

2 xročně 
do 31. října 

2x 17806 0,36 Kč 12 735,00 Kč 

M É  
Í Ž É t  

Stromy 

okopávka a 
pletí misek 
(duben - říjen) 

1x měsíčně do 30. 7x 100 3,07 Kč 2 150,00 Kč 

M É  
Í Ž É t  

Stromy 

odstranění 
výmladků 

2 xročně 
do 30. června 

2x 100 6,15 Kč 1 230,00 Kč M É  
Í Ž É t  

Stromy 

odstranění 
výmladků 

2 xročně 
do 30. září 

2x 100 6,15 Kč 1 230,00 Kč M É  
Í Ž É t  

Stromy 

odstranění 
kmen. obrostu 

2xročně 
do 30. června 

2x 100 6,15 Kč 1 230,00 Kč 

M É  
Í Ž É t  

Stromy 

odstranění 
kmen. obrostu 

2xročně 
do 30. září 

2x 100 6,15 Kč 1 230,00 Kč 

M É  
Í Ž É t  

Stromy 
odstranění 
části větví 

2 xročně 
do 30. června 

2x 100 6,15 Kč 1 230,00 Kč 

M É  
Í Ž É t  

Stromy 
odstranění 
části větví 

2 xročně 
do 30. září 

2x 100 6,15 Kč 1 230,00 Kč 

M É  
Í Ž É t  

Stromy 

odstranění 
části větví 

2 x ročně 
do 30. června 

2x 100 12,25 Kč 2 450,00 Kč 

M É  
Í Ž É t  

Stromy 

odstranění 
části větví 

2 x ročně 
do 30. září 

2x 100 12,25 Kč 2 450,00 Kč 

M É  
Í Ž É t  

Stromy 

odstranění 
části větví 

2 xročně 
do 30. června 

2x 100 6,15 Kč 1 230,00 Kč 

M É  
Í Ž É t  

Stromy 

odstranění 
části větví 

2 xročně 
do 30. září 

2x 100 6,15 Kč 1 230,00 Kč 

M É  
Í Ž É t  

Stromy 

odstranění 
části větví 

2 xročně 
do 30. června 

2x 100 9,20 Kč 1 840,00 Kč 

M É  
Í Ž É t  

Stromy 

odstranění 
části větví 

2 xročně 
do 30. září 

2x 100 9,20 Kč 1 840,00 Kč 

M #  
Žive ploty 

Ml# 

okopávka a 
pletí 

2xročně 
do 30. června 

2x 3380 2,45 Kč 16 562,00 Kč 

M #  
Žive ploty 

Ml# 

okopávka a 
pletí 

2xročně 
do 30. září 

2x 3380 2,45 Kč 16 562,00 Kč 

M #  
Žive ploty 

Ml# 

řez dřevin vč. 
úklidu dřevní 
hmoty (úklid 
ihned po řezu) 

2 x ročně 
do 15. dubna 

2x 3380 9,20 Kč 62 192,00 Kč M #  
Žive ploty 

Ml# 

řez dřevin vč. 
úklidu dřevní 
hmoty (úklid 
ihned po řezu) 

2 x ročně 
do 31. srpna 

2x 3380 9,20 Kč 62 192,00 Kč M #  
Žive ploty 

Ml# 

řez dřevin vč. 
úklidu dřevní 
hmoty (úklid 
ihned po řezu) 1 x na výzvu 

do 5 pracovních 
dnů od výzvy 

1x 3380 9,20 Kč 
31 096,00 Kč 

M #  
Žive ploty 

Ml# odstranění 
nálet, dřevin 

2 x ročně 
do 31. května 

2x 3380 2,45 Kč 16 562,00 Kč 

M #  
Žive ploty 

Ml# odstranění 
nálet, dřevin 

2 x ročně 
do 31. srpna 

2x 3380 2,45 Kč 16 562,00 Kč 

M i # # # # ,  

odstranění 
trávy u 

2 x ročně 
do 31. května 

2x 6506 0,17 Kč 2 189,60 Kč 
M i # # # # ,  

odstranění 
trávy u 

2 x ročně 
do 31. srpna 

2x 6506 0,17 Kč 2 189,60 Kč 



Cesty 
úklid listí (září, 
říjen, listopad) 

1 x týdně 
vždy při sběru 
odpadků 

13x 6506 0,12 Kč 10 009,60 Kč 

Úklid psích 
exkrementu 

na ploše pro 
venčenípsů 
(prosinec -
březen) 

2 x měsíčně 
dle 
harmonogramu 

8x 10585 0,08 Kč 6 351,00 Kč 

Úklid psích 
exkrementu na ploše 

veřejné zeleně 
(prosinec -
březen) 

1x měsíčně 
dle 
harmonogramu 

4x 251036,3 0,07 Kč 70 389,09 Kč 

UKlld 
odpadku 

úklid - ostatní 
části města 

1 x za 7 dní 
dle 
harmonogramu 

52x 251036,3 0,02 Kč 306 519,13 Kč 
UKlld 
odpadku úklid -

všechny části 
města 

1 x měsíčně 
na výzvu do 2 
pracovních dnů 
od výzvy 

12x 251036,3 0,03 Kč 85 825,36 Kč 

M.oilni rn=v 
S& 26ISHÍ 

zálivka 3x týdně od května do 54x 8 7,94 Kč 3 432,00 Kč 

M.oilni rn=v 
S& 26ISHÍ 

odplevelení 1x měsíčně vždv při sběru 7x 8 6.14 Kč 344,00 Kč 

M.oilni rn=v 
S& 26ISHÍ 

ošetřeni vč. 
úklidu a 
likvidace 
dřevní hmoty 
(ihned po 
řezu) naoř. 

1x měsíčně 
vždy při sběru 
odpadků 

7x 8 6,14 Kč 344,00 Kč 
M.oilni rn=v 
S& 26ISHÍ 

výchovný řez 1 x ročně do 31. března 1X 8 6,10 Kč 48,80 Kč 

Lužnt les Seč 2xročně do 15. června 2x 17840 0,63 Kč 22 300,00 Kč Lužnt les Seč 2xročně 
do 30. září 

2x 17840 0,63 Kč 22 300,00 Kč 

Břeh reky 
Ohře mezi 
mlýnem a 

Seč 
— — 

— 0 0,00 Kč 
Břeh reky 
Ohře mezi 
mlýnem a 

uusrraiEGIII MMI 
— — 

— 0 0,00 Kč 
jarní vyhrabání 
listí 

1x ročně do 31. března 



9 

2x ročně 
do 15. listopadu 

Hrabám lisu 
i 1 podzimní 

vyhrabání listí 

2x ročně 
do 20. prosince 5x 251036,3 0,17 Kč 208 433,01 Kč Hrabám lisu 

i 1 podzimní 
vyhrabání listí 

2x ročně 
2 dny před a v 
den blokového 
čištění 

1 539 410,28 Kč 

Poznámka: 1) u keřů bude vyhrabání provedeno í ve vnitřním prostoru keřových skupin, pouze v případě trnitých keřů bude 
provedeno v bezprostředním vnějším okolí, které začíná od krčků vnějších keřů. Pokud nebudou při podzimním vyhrabání listí 

Poznámky: 2) mobilní mísy se nacházejí pouze v některých lokalitách, dle mapového zákresu. Zálivka bude prováděna v 

| Sadovnický| 
prvek 

Druh práce 

II. intenzivní třída 
| Sadovnický| 

prvek 
Druh práce 

četnost prací termín 
roční 
rozsah 

výměra cena za 1 m2 

bez DPH 
roční cena prací v 

Kč bez DPH 

M m #  
Travnaté 
plochy 

# # 0 1 0  

seč (duben -
květen) 

3x ročně 

do 31. května 

3x 38055 0,48 Kč 55 179,71 Kč 
M m #  
Travnaté 
plochy 

# # 0 1 0  

seč (červen -
říjen) 

3x ročně 
do 31. července 

do 30. září 

3x 38055 0,48 Kč 55 179,71 Kč 
M m #  
Travnaté 
plochy 

# # 0 1 0  

seč na výzvu 
(zahrnuto v 
ceně údržby) 

— — — 

M m #  
Travnaté 
plochy 

# # 0 1 0  

hrabání a 
odvoz trávy 

ihned po seči 3x 38055 0,18 Kč 20 930,25 Kč 

Trvalkové 
záhony 

okopávka a 
pletí (duben -
září) 

— — — Trvalkové 
záhony 

jarní střih — — — 

jarní odhrnutí 
země 

— — — 



N Ě M #  
Záhony t l ; z i  

osta*n«:n 

jarní řez — — — 

N Ě M #  
Záhony t l ; z i  

osta*n«:n 

okopávkaa 
pletí (duben -
září) 

— — — 

N Ě M #  
Záhony t l ; z i  

osta*n«:n 
odstranění 
květů 

— — 

— 

N Ě M #  
Záhony t l ; z i  

osta*n«:n 
odstranění 
květů — — 

— 

N Ě M #  
Záhony t l ; z i  

osta*n«:n 

zimní nahrnutí 
země 

— — — 

JL5fixJliy l l u . !  UfxU|JélVKfl a 
— 

W N Ě  
N N Ě  

Keře v 
isamostatnýč 

h mísách 

m 

okopávkaa 
pletí misek, 
odstranění 
částí větví 
zasahujících 
do komunikací 
(duben, 
květen, 
červenec, 
září) 

— — — 

W N Ě  
N N Ě  

Keře v 
isamostatnýč 

h mísách 

m 
odpíchnutí 
okrajů misek 

— — 

— 

W N Ě  
N N Ě  

Keře v 
isamostatnýč 

h mísách 

m 
odpíchnutí 
okrajů misek 

— 

W N Ě  
N N Ě  

Keře v 
isamostatnýč 

h mísách 

m 

řez výchovný — — — 

Keře v 
oarcich 
Masarykovy 

okopávkaa 
pletí 

— — 

— 

Keře v 
oarcich 
Masarykovy 

okopávkaa 
pletí 

— — — 

Keře v 
oarcich 
Masarykovy 

okopávkaa 
pletí 

— — 

— 



0 #  
Ostatní keře 
a skupiny 
keřu 

# 0 #  
# 0 0  
# # #  

okopávka a 
pletí, 
odstranění 
náletových 
dřevin (duben, 
květen, 
červenec, 
září) 

— — — 0 #  
Ostatní keře 
a skupiny 
keřu 

# 0 #  
# 0 0  
# # #  

odstranění 
části větví 

— — — 

0 #  
Ostatní keře 
a skupiny 
keřu 

# 0 #  
# 0 0  
# # #  

odstranění 
části větví 

— — — 

0 #  
Ostatní keře 
a skupiny 
keřu 

# 0 #  
# 0 0  
# # #  odstranění 

části větví 
— — — 

W W W  

# 0  
# #  
Sřro'n\ 
k w l l w M i l '  
# # # #  

# #  # # #  
M #  

okopávkaa 
pletí misek 
(duben - říjen) 

— — — 

W W W  

# 0  
# #  
Sřro'n\ 
k w l l w M i l '  
# # # #  

# #  # # #  
M #  

odstranění 
výmladků 

— — — 

W W W  

# 0  
# #  
Sřro'n\ 
k w l l w M i l '  
# # # #  

# #  # # #  
M #  

odstranění 
kmen. obrostu 

— — — 

W W W  

# 0  
# #  
Sřro'n\ 
k w l l w M i l '  
# # # #  

# #  # # #  
M #  

odstranění 
části větví 

— — — 

W W W  

# 0  
# #  
Sřro'n\ 
k w l l w M i l '  
# # # #  

# #  # # #  
M #  

odstranění 
části větví 

— — — 

W W W  

# 0  
# #  
Sřro'n\ 
k w l l w M i l '  
# # # #  

# #  # # #  
M #  

odstranění 
části větví 

— — — 

W W W  

# 0  
# #  
Sřro'n\ 
k w l l w M i l '  
# # # #  

# #  # # #  
M #  odstranění 

částí větví 
— — — 

okopávkaa 

A 



Žive ploty 

pletí 

Žive ploty 
řez dřevin vč. 
úklidu dřevní 
hmoty (úklid 

— — — 

Žive ploty 
řez dřevin vč. 
úklidu dřevní 
hmoty (úklid — — — 

Žive ploty 

odstranění 
nálet, dřevin 

— — — 

o £ 

âg
<5

ř 

odstranění 
trávy u 

1xročně do 31. července 1X 
50,00 Kč 

o £ 

âg
<5

ř 

úklid listí (září, 
říjen, listopad) 

— — — 

UHio psi:h 
oxkrementu 

na ploše pro 
venčenípsů 
(prosinec -
březen) 

— — — 

UHio psi:h 
oxkrementu na ploše 

veřejné zeleně 
(prosinec -
březen) 

— — — 

Wpadků  

úklid - ostatní 
části města 

2x měsíčně 
Dle 

harmonogramu 
— 38055 0,04 Kč 34 249,50 Kč 

Wpadků  úklid -
všechny části 
i mě sta 

— — — 

Mobilní m i s i  
se zeleni 

— — — 

Mobilní m i s i  
se zeleni 

odpleveleni 
(duben - říjen) — — — 

Mobilní m i s i  
se zeleni 

ošetřeni vč. 
úklidu a 
likvidace 



dřevní hmoty 
(ihned po 
výchovný řez — — — 

Lužní tes Seč — — — 

Břeh reky 
Ohre mezi 
mlýnem a 
loutkovým 

Seč 2 xročně 
do 31. května 

do 31. července 
2x 

Břeh reky 
Ohre mezi 
mlýnem a 
loutkovým 

VUOLI Cil IG7F II i tou  
1xročně do 20. prosince 1 X 

# 
Hrabaní hst-

jarní vyhrabání 
listí 

— — — 

38055 0,45 
# 

Hrabaní hst-
podzimní 
vyhrabání listí 

2x ročně 
do 15. listopadu 
do 20. prosince 

— 
38055 0,45 

34 249,50 Kč 
# 

Hrabaní hst-
podzimní 
vyhrabání listí 

— — — 

38055 0,45 

144 658,96 Kč 

Poznámka: 1) u keřů bude vyhrabání provedeno i ve vnitřním prostoru keřových skupin, pouze v případě trnitých keřů bude 
provedeno v bezprostředním vnějším okolí, které začíná od krčků vnějších keřů. Pokud nebudou při podzimním vyhrabání listí 

Poznámky: 2) mobilní mísy se nacházejí pouze v některých lokalitách, dle mapového zákresu. Zálivka bude prováděna v 


